БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МАЛОКУДАРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

671837, Республика Бурятия, Кяхтинский район, с.Малая Кудара, ул. Школьная , 3
Тел: 8(301)4236117, ОГРН 1020300716150, ИНН/К1Ш 0312004836/031201001

эл.почта:т- ди(1ага@таИ.ги

Приказ № 29 по МБОУ
«Малокударинская СОШ»

«05» сентября 2022 года.

«Об осуществлении родительского
контроля за организацией
питания обучающихся»

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за
организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в
соответствии с утвержденным меню на пищеблоке МБОУ «Малокударинская СОШ»

1.1. Состав бракеражной комиссии контроля родителей (далее -  Комиссия) на
2022-2023 учебный год в составе (приложение 1),

1.2. Положение о Комиссии;
1.3. План-задание для Комиссии;
1.4. Правила бракеража;
1.5. Форму бракеражного журнала.
2. Заместителю директора по ВР Семеновой О.К. провести организационные

мероприятия по осуществлению контроля родителей (законных представителей) за
организацией питания обучающихся в срок до 10.09.2022 г.

2.1. Ознакомить родителей с положение о бракеражной комиссии родительского
контроля и правилами бракеража,

2.2. Создать бракеражный журнал родительского контроля.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора

по ВР Семенову О.К.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

И.о. директора школы: /Емельянова С.А./

к Приказу № 27 от 05.09.2022 года.

*■ , г

Утверждаю:
о. директора МБОУ

(Малокударинская СОШ»
.ельянова С. А/

7°ЧЧ1: .Состав бракеражной комиссии _ ___*■ а .о-1, ' о н я нм
родительского контроля на 2022-2023 учебный год

Состав бракеражной комиссии:

- Кожевникова О.И.
- Трещенко О.С.
-Савиновская В.И